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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARiA DE GOBIERNO 05/08/2025RAMO

llllllllllllEllilllllllllllllilll41-DIRECCION ADMINISTRATIVAUNIDAD

For CotizarESTATUS
RV0241-0032

OBSERVACIONES SE SOLICITA SERVICIO MAYOR PORSERVICIO PREVENTIVO.
KILOMETRAJE. MERCADEO

% IVAPRECIO IMPORTEUNIDAD CANTIDAD

16.00$150.00 $150.001PIEZALIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA
$150.00 16.001PIEZA0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION
$800.00 16.00ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML 4PIEZA0029

TOTAL POR PARTIDA

$274.38 16.00$274.381PIEZAFILTRO DE ACEITE
$400.00 $400.00 16.001PIEZA0009 FILTRO DE AIRE

16.00 $528.36$113.87 $455.484PIEZA0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO
$1,310.64

$300.00 $300.00 16.00SERVICIO 1LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION
16.00$400.00 $400.001SERVICIO0533

$850.00 $850.00 16.00SERVICIO 10596
TOTAL POR PARTIDA

I $ 3,780.00TOTAL GENERAL
  

Fecha Limite de Cotizacion : 13/08/2025Fecha Envio : 08/08/2025

Pagina 1 de 2Fecha de impresion08/08/2025

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR

SECRETARlA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN V FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

$150.00
$200.00

$986.00
$1,798.00

$4,384.64

$318.28
$464.00

$348.00
$464.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

TOTAL

$174.00

$174.00

$928.00

$1,276.00

3ETALLES DE LA REQUISIClON ■

CLAVE DESCRIPCIDN
2612 - LUBRICANTES Y ADITTVOS 
0019

4
I ' 

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0005

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS 
0291
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S.A. DE C.V.

4 816 [LUIS RENE GUZMAN RODRIQUEZ (981) 981 131 831GURL840621IT9

(981) 981 111 3523088 MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

() 981 139 8261MAU230829A198302 MRP AUTOMOTRIZ, S.A.S. DE C.V.

() 981 751 3236CACP6803213V07649 PEDRO BENITO CANUL CAB

SERIE

Pagina 2 de 2Fecha de impresi6n08/08/2025

NOMBRE
LLANTAS DE CAMPECHE,

MODELO
2020

PLACA
DGA599A

LINEA
AUTOMOVIL

RFC
LCA790919DS6

CILINDROS
4 ‘ MEX5J2601LT070915

telGfono

(981) 981 816 341

AUTOMOVIL SEDAN 
VOLKSWAGEN VENTO PLUS 1.6 
L 5VEL STD

SECRETARfA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO

89

vehIculo^HBI
descripcion tarjeta de CIRCULACI6N

5 SVA1778492

hhhhhhhhhhhhhhhiOBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO MAYOR FOR KILOMETRAJE. MERCADEO

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO MAYOR POR
KILOMETRAJE. MERCADEO

DOMICILIO

ADOLFO LOPEZ MATEOS; 
NO. EXT. 125; ENTRE 
CALLE BRAVO Y ALLENDE; 
SAN JOSE; CP. 24040 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050 

EAMM810301GF2 JAINA; NO. EXT. 27;
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA; 
JUSTICIA SOCIAL; CP. 
24088
ALVARO OBREG6N; NO. 
EXT. 442; ENTRE CALLE 
LOLTUN; COLONIAL 
CAMPECHE; CP. 24085 
CASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 18; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA 
TORMENTA; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: Cinco palabras. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).


